
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

11.12.2002.                                                                                           Nr.149 
            (prot. Nr. 62(94) 9.p.)              

 

Par grozījumiem Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas  

2002.gada 23.oktobrī apstiprinātajā „Nacionālais numerācijas plāns” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 34.panta pirmo daļu, 
padome nolemj:  
 

Izdarīt  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 23.oktobrī 
apstiprinātajā „Nacionālais numerācijas plāns” šādus grozījumus:  

 

1. Papildināt pirmo daļu „Lietotie jaunie termini” ar 15., 16. un 17. punktu šādā 
redakcijā:  

„15. Operatora izvēle (Carrier selection) - procedūra, kas atļauj vietējā 
piekļuves tīkla operatora abonentam piekļūt citu telekomunikāciju operatoru/ 
pakalpojumu sniedzēju komutācijas pakalpojumiem; 

 
16. Operatora izvēles kods (Carrier selection code) – kods, kas jāsastāda 

vietējā piekļuves tīkla operatora abonentam, lai veiktu izsaukumus caur cita operatora 
telekomunikāciju tīklu; 

 
17. Operators pēc noklusējuma (Default carrier) – operators, kuru 

izsaukumu savienošanai izvēlas piekļuves tīkla operators un kam nav nepieciešamas 
abonenta papildus darbības” ; 

 
attiecīgi mainīt turpmāko punktu numerāciju. 
 

2. Aizstāt otrās daļas 2.punkta 2.3.apakšpunktā vārdus „operatora vai pakalpojumu 
sniedzēju izvēles kodi” ar vārdiem „operatora izvēles kodi”. 

3. Aizstāt 7. tabulā 3.rindā un 12.rindā vārdus „operatora vai pakalpojumu sniedzēja 
izvēles kods” ar vārdiem „operatora izvēles kods”. 

4. Papildināt 8.tabulu ar rindām šādā redakcijā:  

 
5 252 0 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 252 1 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 252 2 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 252 3 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 252 4 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 252 5 Publiskie telekomunikāciju tīkli  



 2

 
 
 

5. Izslēgt piekto daļu. 

6. Papildināt „Nacionālo numerācijas plānu” ar 1.pielikumu „Vispārējā zvanīšanas 
kārtība (numura sastādīšanas procedūra) Latvijā” (pielikumā uz 2 lapām). 

7. Papildināt „Nacionālo numerācijas plānu” ar 2.pielikumu „Zvanīšanas kārtība 
(numura sastādīšanas procedūra), izmantojot operatora izvēles 
pakalpojumu”(pielikumā uz 3 lapām).  

 
 
 
 
Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 

5 252 6 Publiskie telekomunikāciju tīkli  
5 252 7 Publiskie telekomunikāciju tīkli  


